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Majdan Królewski, 01.12.2023r.  

Znak sprawy: ZP.BIF.271.19.2023  

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

zadaniu pn: „Roboty budowlane w pasach drogowych dróg gminnych” na zakresach: 

1. Remont drogi gminnej nr 104081R ul. Kościuszki w Majdanie Królewskim. 

2. Budowa chodnika dla pieszych w pasie drogi gminnej Nr 104058R „Huta Komorowska przez wieś” w 

Hucie Komorowskiej 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00510016 z dnia 23.11.2023r.  

Ogłoszenie o zamówieniu – Roboty 

 

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 informuje, iż w toku w/w postępowania  w dniu 30.11.2023 r. 

zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym 

działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz 

z wyjaśnieniami:  

 

Dotyczy zakresu 1: 

 

Pytanie 1 

 

Wykonanie warstwy wiążącej BA o gr. 2 cm nie jest możliwe z mieszanek o uziarnieniach po-

wszechnie dostępnych na rynku. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej BA 

grubości 3 cm z mieszanki AC11W i warstwy ścieralnej grubości 3 cm z mieszanki AC11S lub 

AC8S? 

 

Odpowiedź 

 

Konstrukcja nawierzchni pozostaje zgodna z uproszczoną dokumentacją techniczną oraz z 

przedmiarem: 

- Warstwa wyrównawcza nawierzchni z betonu asfaltowego AC16 S W50/70 o grubości 50kg/m2 

bez dodatku destruktu 

- Warstwa ścieralna nawierzchni z betonu asfaltowego AC11 S W50/70 o grubości 4 cm (warstwa 

ścieralna) bez dodatku destruktu 

 

Pytanie 2 

 

Proszę o podanie kategorii ruchu jezdni zakresu 1. 

 

Odpowiedź 

 

Kategorii ruchu jezdni to KR2 
 

Pytanie 3 

 

Czy w ramach regulacji wysokościowej wpustów ulicznych poz. 13 d.4 Wykonawca ma wymienić 

wpust (żeliwo) na nowy? 
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Odpowiedź 

 

Wykonawca nie wymienia wpustu (żeliwo) na nowy. 

 

 

Dotyczy zakresu 2: 

 

Pytanie 4 

 

Czy na podsypkę i zasypkę przykanalików można wykorzystać grunt z wykopów? 

 

Odpowiedź 

 

Na podsypkę i zasypkę przykanalików  nie można wykorzystać gruntu z wykopów. 

 

Pytanie 5 

 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej BA w poz. 33 dla kategorii 

ruchu KR2? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej BA w poz. 33 dla kategorii ruchu KR2. 

 

 

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty. 

 

Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
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